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I N L E D N I N G

■ JAG KÄNNER MIG fylld av intryck efter två månader på Bostadsbolaget och 
TjustFastigheter. Du som bor eller verkar i Västerviks kommun kommer förmodligen 
nästan dagligen i kontakt med något av de båda bolag jag är vd för, och känner säkert 
till mycket som jag fortfarande har att lära.

Fixaren Benny finns till för att förhindra fallolyckor i hemmen i Västerviks kommun 
och ingen har väl missat Energimyndighetens kampanj ”varje kilowattimme räknas”? 
Just nu går vi mot längre dagar och ljusare kvällar, men du som tillhör den grupp som 
kan vända sig till Fixaren – passa på att kontakta honom för att få hjälp med att byta 
från ”vanliga” lampor till LED. När hösten kommer sparar du energi och det syns i 
plånboken. Du hittar kontaktuppgifter på nästa sida.

Bostadsbolaget och TjustFastigheter förbrukar mycket energi och har sedan länge 
arbetat med att göra fastigheterna mer energieffektiva. Nu tar vi nästa steg och har 
beslutat att öka vår egen produktion av energi betydande. Dessutom kan jag med 
stolthet berätta att Sveriges ekokommuner var på besök till Gamleby och bygget av 
det nya särskilda boendet Åbylund. Där stod klimatsmarta innovationer i centrum. 
Det här berättar Roger och David mer om i tidningen.

Slutligen vill jag slå ett slag för vår bostadskö. Det är genom den unga får sina första 
boenden och äldre kan flytta från villan till en tillgänglig lägenhet eller något av våra 
trygghetsboenden. Oavsett om du är gammal eller ung vill jag uppmana dig att ställa 
dig i Bostadsbolagets bostadskö. Varje dag ger poäng, och de är bra att ha den dagen 
behovet av en ny bostad dyker upp.

I sommar kommer jag packa picknickkorgen och tillsammans med familjen åka ut  
i den fina skärgården som Västervik erbjuder. Vi kanske ses på någon udde eller ö 
därute, härlig sommar till er alla!

»Bostadsbolagets  
interna slogan  

Service från hjärtat  
fastnade jag för när  

jag sökte jobbet. «

Stafettpinnen  
har nu gått vidare!
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MINA SIDOR | Se till att dina uppgifter 
på Mina sidor stämmer. Det är viktigt att 
du har uppgett rätt telefonnummer och 
mejladress så att vi lätt kan nå dig med 
bra information och erbjudanden.

MOBILT BANKID | Med mobilt bankid 
kan du enkelt logga in på Mina sidor och 
även signera ditt hyreskontrakt.

BETALSÄTT | Tänk på att du kan betala 
din hyra på ett smidigt sätt via autogiro 
eller e-faktura. Mer information hittar du 
på vår hemsida.

BOSTADSKÖ | I Västervik är det stor 
efterfrågan på hyresrätter och vi har en 
kötid i genomsnitt på två till tre år.  
Nu kan du som fyllt 16 år ställa dig i vår 
bostadskö för att samla poäng inför 
framtiden. För att behålla din plats i kön 
måste du logga in på hemsidan minst en 
gång om året annars tas du bort från vår 
kö och förlorar dina köpoäng. Du är själv 
ansvarig för att hålla dina kontaktupp-
gifter uppdaterade.

FELANMÄLAN | En felanmälan gör 
du per telefon till ditt driftkontor, digitalt 
via Min sida eller till vår Bobutik. 
Säkrast når du fastighetsskötaren 
måndag – fredag kl. 07.00-16.00.

Vid akuta fel och störningar, om du inte 
får tag på någon fastighetsskötare, ring:  
0490-25 72 00.  
 
Vid akuta fel och störningar på icke 
kontorstid, ring vår jour på: 0470-132 78. 
 
Bobutiken: 0490-25 72 50,  
bobutiken.bostadsbolaget@vastervik.se 

NOTISER BOBUTIKENS TELEFONTIDER
Måndag, Onsdag, Torsdag 08.00-16.00
Tisdag   08.00-18.00
Fredag     08.00-13.00

Tips från 
Bobutiken

A K T U E L L T

Fixartjänsten i 
Västerviks kommun
Fixartjänsten vänder sig till äldre och 
människor med funktionshinder. Tanken är 
att så långt som möjligt förebygga fall- och 
halkolyckor i hemmet.
 
TILLSAMMANS MED FIXAREN kan du genomföra en 
säkerhetsrond i ditt hem. Fixaren kan också hjälpa dig att 
fästa elsladdar, byta glödlampor till LED, sätta upp tavlor,  
bära ner enstaka saker från vindsförråd och montera och byta 
batterier i brandvarnare. Fixarens tjänster är kostnadsfria men 
du får själv stå för eventuella materialkostnader. Fixaren utför 
inte tjänster som ingår i fastighetsskötarens eller  
hemtjänstens arbetsuppgifter. 

Välkommen att ringa måndag-fredag 
mellan 07.30 och 09.00 på telefon 
0490-25 72 46 för att boka en tid 
med Fixaren Benny Söderlund. 

Fixaren Benny Söderlund.

Boka tid med
Fixaren på telefon:

0490-25 72 46!

Budget- & skuldrådgivning 
Vid ekonomiska problem kan man vända sig till Västerviks 
kommuns budget - och skuldrådgivning för råd. De hjälper 
bland annat till med att gemensamt se över vardags-
ekonomin och göra en budget.

LÄS MER PÅ: www.vastervik.se/Omsorg-stod-och-hjalp/
Ekonomi-socialbidrag/Budget--och-skuldradgivning/

Kom ihåg!
Alla som fyllt 16 år kan ställa sig i vår bostadskö. Men för att 
behålla din plats i kön måste du logga in på hemsidan minst 
en gång om året. Scanna QR-koden för att komma direkt  
till inloggningssidan.

FAKTA: 
TRÄFFPUNKTEN
Bostadsbolagets träffpunkter finns  
i Gamleby, Nätet och Midgård och är 
öppna för alla. På Träffpunktens 
Facebook-sida publiceras aktuellt 
program med schema 

och aktiviteter. Scanna QR-koden  
för att komma direkt eller sök på 

"Träffpunkten" på Facebook för att 
hitta rätt.
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”Kombinationen av hyresgästernas liv 
och våra kommunala verksamheter är 
fantastisk. Hur vi påverkar och skapar 

förutsättningar för barnen i skolan,  
de äldre, med arbetarna i verksamheterna, 

idrotten och föreningslivet.”
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■ ANDREAS GILLAR GEMENSKAP och är i grunden 
tävlingsinriktad som person. På fritiden är han tränare  
och vice ordförande i den lokala armbrytningsklubben  
i Vimmerby. Faktum är att armbrytningen är en familje-
angelägenhet. Alla Andreas fyra barn tränar också arm-
brytning och de två äldsta barnen är svenska mästare.

– Jag har alltid gillat gemenskapen i föreningslivet.  
Vi träffas och tränar tillsammans med ett gemensamt mål.  
Jag känner likadant med yrkeslivet. Som ledare handlar 
det om att få andra att lyckas, säger Andreas.

DET EGNA LEDARSKAPET är också viktigt för Andreas. 
Att aktivt utveckla sig själv som ledare för att förstå andra 
bättre och se deras möjligheter är en av grundpelarna i 
hans filosofi.

– Reflektioner och analyser över mig själv som person  
gör jag varje dag. Tänka inåt, låta tankarna ta tid. Vad 
kunde jag gjort annorlunda? Allt kan inte vara perfekt  
och det finns alltid utvecklingspotential. Man måste vara 
prestigelös och transparent som ledare för att få alla att 
trivas och känna sig viktiga, förklarar Andreas. 

INNAN ANDREAS BÖRJADE som vd för Bostadsbolaget  
i Västervik jobbade han som samhällsbyggnadschef i 
Vimmerby, med ansvar för bland annat räddningstjänsten, 
fastighetskontoret och gatukontoret.

– Min yrkeskarriär började i det privata näringslivet. 
Först på ett familjeföretag i Storebro utanför Vimmerby,  
där jag jobbade som projektledare och som platschef. Det 
blev mycket resor, både i Europa och Asien. När familjen 
växte ytter ligare med vårt fjärde barn kände jag att jag 
behövde prioritera i livet, och vara mer hemma och 
närvarande för barnen. Det var då jag bytte från att resa 
mycket i servicebranschen till att arbeta lokalt i Vimmerby. 
och blev gatuchef med ansvar för detaljplaner, exploatering 
och drift av gata och park, fortsätter Andreas.

Att byta från det privata näringslivet till offentlig verksam-
het ser Andreas som en stor fördel då han han har båda 
perspektiven och erfarenheter som gör att han lättare kan 

förstå och ha respekt för hur både företag och kommun-
politiker tänker.

– En stor skillnad mellan näringslivet och offentlig verk - 
samhet är demokratistrukturen. I näringslivet har du oftast 
en kund per uppdrag, men i offentlig verksamhet måste du 
ta större hänsyn till alla intressenter i kommunen (med-
borgare/företag/föreningar/turister) och göra det bästa för 
alla, vilket skapar fler dimensioner och gör arbetet roligare 
och mer spännande. 

DET SOM LOCKADE Andreas med jobbet som vd för 
Bostads bolaget var den breda kund- och medarbetar-
kontakten i verksamheten och att få jobba med att utveckla 
en viktig del av samhället.

– Kombinationen av hyresgästernas liv och våra kommu-
nala verksamheter är fantastisk. Hur vi påverkar och skapar 
förutsättningar för barnen i skolan, de äldre, med arbetarna 
i verksamheterna, idrotten och föreningslivet. Det var det 
jag fastnade för när jag sökte jobbet. Och Bostadsbolagets 
interna slogan ”Service med hjärtat”. Det var viktigt, 
förklarar Andreas.

BOSTADSBOLAGETS VERKSAMHET finns utspridd över 
hela kommunen och det är många medarbetare att lära 
känna. Som ny vd har Andreas valt att lägga extra tid för 
att skapa relationer och öka sin kunskap om verksamheten.

– Jag har varit ute och träffat samtliga medarbetare ute 
på driftkontoren och deras arbetsområden. Det är jätte-
positivt. Medarbetarna ute i verksamheterna har koll på sina 
hyresgäster, områden, behov och möjligheter. Alla i bolaget  
är viktiga för att hålla bra service och bibehålla hög 
kundnöjdhet. 

Andreas lyfter fram kvalitetsarbetet som en viktig del av 
Bostadsbolagets verksamhet och framgång. 

– Vi är bäst i Sverige på kvalitetsarbete. Våra medarbetare 
är väldigt stolta över det arbetet och vi kommer fortsätta 
med SIQ som ett verktyg för att jobba vidare med persona-
lens utveckling, arbetsmiljö och kundnöjdhet. Det är en 
del av vår företagskultur. Service från hjärtat.

Andreas Horste är ny vd på Bostadsbolaget sedan april. Förväntningarna  
är höga från medarbetare, hyresgäster, politiker och det lokala näringslivet. 
Andreas tycker förväntningarna är motiverande och ser fram emot att 
utveckla samarbetet med sina chefer för att skapa nöjda kunder och 
medarbetare.

Ny vd med 
ledarskap 
i fokus
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UTMANINGARNA
och möjligheterna 

lockade

L Ä M N A R  V I D A R E

Efter 22 år som vd för Bostadsbolaget lämnar Sven-Åke Lindberg över 
stafettpinnen till Andreas Horste. Sven-Åke lyfter fram människorna som 

det viktigaste i processen att utveckla verksamheten.

■ – VI HAR GÅTT FRÅN  att vara ett bostadsföretag till att bli 
fastighetsföretag för att nu vara ett service- och omsorgsföre-
tag. Allt handlar om människor. Hyresgäster, medarbetare  
och de som dagligen kommer i kontakt med Bostadsbolaget  
i skolan, inom omsorgen, på fritiden och på sina arbetsplatser. 
Samtidigt har jag själv utvecklats enormt, både som ledare  
och person, berättar Sven-Åke.

För att vara en attraktiv hyresvärd måste man utvecklas  
och anpassa sig för människors behov menar Sven-Åke.

– Jag är oerhört stolt över att kunna lämna över ett så starkt 
och väl fungerande kommunägt bostadsbolag och att vi tidigt 
valde att satsa på den äldre målgruppen och förädlingen av 
våra fastigheter. Vi har gjort massor med bra saker vi ska vara 
stolta över.

SVEN-ÅKE HAR RÄTT. Under de 22 år han har varit vd för  
Bostadsbolaget har det hänt mycket. När han tillträdde som  
vd var många av bostäderna outhyrda. Därför påbörjades ett 
systematiskt marknadsarbete med bland annat analyser och 
undersökningar som skapade en mer balanserad uthyrnings-
grad. Idag väljer man Bostadsbolaget i första hand när man  
ska hyra en bostad.

– Vi ville fånga upp den äldre målgruppens behov och 
framtida behov. Det var ett strategiskt viktigt beslut. Om tio  
år är det 1000 fler seniorer än idag som bor i kommunen.  
Att satsa på att bygga trygghetsboenden, förädla de fastig - 
heter vi redan hade, installera hissar i fastigheterna för att  
öka tillgängligheten och bygga upp Träffpunktens verksamhet 
har varit en viktig del av Bostadsbolagets utveckling. Samtidigt 
gjorde vi avancerade marknadsanalyser av hela bostadsmark-
naden för att möta hyresgästernas behov och välja rätt 
åtgärder.

ATT SVEN-ÅKE SKULLE hamna i Västervik var inte självklart. 
Det var utmaningen som lockade och möjligheten att kunna 
bygga upp en verksamhet utifrån hans värderingar kring ledar-
skap och arbetsglädje.

– Min resa med Bostadsbolaget startade när Kenth Karlsson, 
som var tillförordnad vd för bolaget kontaktade mig och 
uppmanade mig att söka tjänsten som vd. Jag hade aldrig varit 
i Västervik innan men jag blev väldigt lockad av utmaningen. 
Samtidigt var det ett större företag med mer resurser än där jag 
då var vd. Jag är byggnadsingenjör i grunden men insåg tidigt 
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P R I S B E L Ö N T

Bostadsbolaget

BÄSTav alla!
att det inte är husen som är det viktigaste, det är männis-
korna som är bor och är verksamma i husen som är 
viktigaste. Så jag skrev och skickade en ansökan som jag 
avslutade med min vision om målmedvetna medarbetare 
med självförtroende och arbetsglädje. Jag fick jobbet och 
2001 flyttade jag hit. Jag har haft världens roligaste jobb. 
Känslan att ha varit ledare för Bostadsbolaget i 22 år är 
otrolig. Det är en så stor tillfredställelse.

GENOM ÅREN HAR Bostadsbolagets uppdrag och verk-
samhet förändrats. De största förändringarna var när  
Bostadsbolaget tog över driften och personalen från  
kommunens fastighetskontor år 2000 och när TjustFastig-
heter AB, TFAB bildades 2009 för de fastigheter kommu-
nen ägde. Bostadsbolaget tog även över driften och för-
valtningen av kommunens alla egna lokaler, bland annat 
alla skolor och fritids- och sportanläggningar. 

– Tack vare att kommunen inte själva ägt fastigheterna 
och ansvarat för driften har primärkommunens ekonomi 
påverkats positivt. Samtidigt var det en utmaning att 
svetsa samman två personalgrupper till en. Många var 
skeptiska till förändringen men det gick väldigt bra. 

SVEN-ÅKE HAR ALLTID jobbat med en tydlig värdegrund 
och att aktivt utveckla medarbetarnas självkänsla, kun-
skap och kompetens. Hög nöjdhet hos både medarbetare 
och hyresgäster är alltid i fokus.

– Jag tror på att lyfta fram det som är bra. Det skapar 
den bästa energin. Vi får väldigt höga resultat i våra 
medarbetarundersökningar och vi har 100% svarsfrek-
vens på dessa undersökningar. Det betyder att med-
arbetarna vet att det spelar roll för dem själva att de 
svarar, eftersom vi använder svaren för det fortsatta 
förbättringsarbetet. Mitt motto är ju fortfarande det jag 
skrev för 22 år sedan när jag sökte jobbet – målmed-
vetna medarbetare med själv-
förtroende och arbetsglädje.  
Det handlar om hur vi är  
mot varandra på jobbet och 
jobbar medvetet mot 
samma mål. Bostads-
bolagets själ är målmed-
veten, engagemang och 
service från hjärtat. 
Jag är inte orolig  
för att lämna över 
stafettpinnen. Det 
finns väldigt många 
duktiga medarbe-
tare i verksamheten 
som kommer fortsätta 
jobba i samma anda, avslutar 
Sven-Åke.

Stafettpinnen går vidare.  
Sven-Åke lämnar över till 

Andreas efter 22 år.

NÄR BOSTADSBOLAGET FICK Erkännande för Framgångsrik 
Verksamhetsutveckling av statliga SIQ (Svenska Institutet för  
Kvalitetsutveckling) 2020 var redan det en stor framgång och ett 
tydligt kvitto på att långsiktigt och målstyrt kvalitetsarbete lönar 
sig. Både för Bostadsbolagets verksamhet och hyresgästerna. I år 
var det dags att nå hela vägen och erhålla Utmärkelsen Svensk 
Kvalitet 2022. 

BOSTADSBOLAGETS ARBETE MED kundorienterad verksamhets-
utveckling startade 2001 i syfte att fokusera på verksamhetens  
systematiska mätbara förbättringsarbete. En hörnsten i det arbetet 
är att jobba med samma grund för alla medarbetare inom Bostads-
bolaget. 

– Jag är både väldigt glad och stolt över att vi blivit utsedda som 
föredöme, och kan konstatera att vi har en väldigt hög kvalitetsnivå 
i företaget. Enkelt uttryckt kan man säga att det långsiktiga målet 
med vårt kvalitetsarbete är att människor ska vilja jobba hos oss och 
att människor ska vilja bo hos oss. Att jobba systematiskt gör att vi 
ser verksamheten i flera dimensioner som gynnar hyresgäster och 
medarbetare. Det skapar ökad trivsel och nöjdhet, säger Sven-Åke.

SIQ’S DOMARKOMMITTÉ MOTIVERAR Utmärkelsen Svensk  
Kvalitet 2022 så här:

”Västerviks Bostads AB uppvisar en stor kvalitets mognad  
med ett tydligt kundfokus. Verksamheten kännetecknas av ett 
engagerat inkluderande ledarskap och delaktiga medarbetare. 
Cheferna leder företaget utifrån värde grunden ”Allas delaktig-
het” och ledningsvisionen ”Målmedvetna medarbetare med 
självför troende och arbetsglädje”. Verksamheten uppvisar 
beständiga höga resultat över tid som är relaterade till syste
matiska arbetssätt. 

Västervik Bostad AB har en förbättringskultur som genom  
 syrar hela verksamheten, och företaget tillämpar arbetssätt som 

involverar medarbetare, kunder och intressenter för att 
förbättra verksamheten och skapa värde tillsammans med de 
som den finns till för. Med få beslutsnivåer och korta beslutsvä
gar möjliggörs en hållbar utveckling och ett hållbart resultat 

utifrån sociala, ekonomiska och ekologiska perspektiv.
Västervik Bostads AB är en stark förebild för den 

kultur, struktur och den systematik som skapar förut
sättningar för hållbar utveckling över tid. Genom sin 
engagerade ledning och sina involverade medarbetare 
samt genom ett förtjänstfullt arbete med kundorienterad 
verksamhets utveckling är de en värdig mottagare av 
Utmärkelsen Svensk Kvalitet 2022" 

BOSTADSBOLAGET, VÄSTERVIKS BOSTADS AB är det  
senaste företaget att erhålla Utmärkelsen Svensk Kvalitet  

sedan SIQ började dela ut utmärkelsen 1992. Bland de  
tidigare vinnarna finns Bostads AB Mimer, Volvo Car Torslanda, 
MTR Stockholm AB, .SE - Stiftelsen för Internetinfrastruktur, 
HSB Östergötland, AFA Försäkring, Stora Enso Fors AB, För-
säkringsaktiebolaget Agria, Volvo Lastvagnar, ABB Coiltech, 
Volvo Aero Corporation, Ericsson Cables AB, ABB Atom 
Bränsledivisionen och IBM Svenska AB
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■ – RESTAURANGEN PÅ MIDGÅRD är 
en viktig del för områdets helhet och vi är 
jättenöjda att vi kunnat få in en långsiktig 
aktör som kan fortsätta utveckla 
verksamheten. En öppen restaurang är 
bra för alla som bor Midgård, berättar 
Mats Ekelid på Bostadsbolaget.

Vid årskiftet var det premiär och för 
många boende på Midgård, inte minst 
boende på trygghetsboendet var det 
efterlängtat med ett matställe igen.

– Husmanskost i alla dess former är 
väldigt uppskattat, särskilt raggmunk med 
fläsk, säger Pelle Eriksson som jobbar 
som kock på den nya restaurangen.

PELLE HAR EN LÅNG BAKGRUND som 
kock och krögare. Mellan 1989 och 1997 
drev han framgångsrikt restaurang 
Smugglaren i Västervik.

– De som har varit här och ätit är 
jättenöjda. Många har längtat efter ett nytt 
matställe och vi har redan fått ett stort 
gäng med stammisar, fortsätter Pelle.

INFÖR SOMMAREN planeras det för en 
uteservering för att kunna erbjuda 
gästerna att njuta av sommarvädret 
samtidigt som de äter lunch eller fikar. 
Maträtterna restaurangen på Midgård 
serverar är samma som på Lindögården. 
Menyn finns på kommunens hemsida  
för den som är sugen att äta lunch. 
Lunchen serveras varje dag, vardagar och 
helger mellan 12.00 och 13.30. Att äta 
lunch på restaurangen kostar 100 kr.  
För pensionärer kostar den 85 kr och 
kaffe på maten ingår.

Raggmunkar och fläsk lockar 
åter igen gästerna till 

restaurangen på Midgård. 
Lokalerna stod tomma under 

nästan ett och ett halvt år innan 
Socialförvaltningen tog över 

driften och stammisarna har 
redan hittat dit.

NYSTART FÖR 
matställe på Midgård

MIDGÅRDS RESTAURANG

Restaurangen på Midgård serverar 
lunch varje dag, vardagar och helger 
mellan 12.00 och 13.30. Att äta lunch 
på restaurangen kostar 100 kr. För 
pensionärer kostar den 85 kr och 
kaffe på maten ingår. 
Se aktuell lunchmeny 
genom att scanna 
QR-koden.

Restaurangen på Midgård serverar 
husmanskost alla veckans dagar.
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NYA BOSTÄDER 
i centrum

Rivningen av den gamla fritidsgården 
på Strömsgatan i Västervik startade 
vecka 13 och är i full gång. Inflyttning  
i de 21 nya hyresrätterna på kvarteret 
Långholmen är planerad till årskiftet 
2024/2025. 
■ DET ÄR INTE SÅ VANLIGT att Bostadsbolaget bygger nya 
hyresrätter i centrala Västervik. Senast det hände var 1993 då 
det byggdes hyresrätter på Gösta Bernhards gata.

– Det är jättespännande och roligt att få vara med på detta 
projekt. Det är inte så ofta vi på Bostadsbolaget bygger centralt 
 i Västervik. Senaste större centrala projektet var när vi renoverade 
och byggde om Prosten vid St Gertruds kyrka. Men nybyggen  
är ovanligt, säger Tony Ståhl på Bostadsbolagets Bobutik.

ATT BYGGA NYA BOSTÄDER centralt och riva en befintlig 
byggnad gör projektet lite dyrare än vanligt.

– För att hålla nere hyreskostnaderna har vi satsat på lite färre 
kvadratmeter per lägenhet. Vi vill att så många som möjligt ska 
ha råd att bo centralt, fortsätter Tony.

DET NYA KVARTERET består av tre huskroppar med olika höjd 
och en innergård. Alla hus kommer utrustas med hiss och det 
högsta huset är 7 våningar högt. Utsikten mot Skeppsbrofjärden 
blir unik och flera av lägenheterna kommer få balkong mot 
vattnet. Under husen byggs det bland annat garage och för-
varing för cyklar. Totalt blir det 21 lägenheter i kvarteret 
Långholmen. Storleken på lägenheterna varierar från 45 m2  
till 83 m2. Huset är noga planerat för att alla ska kunna bo där.  
Från 1,5 rum och kök på 45 m2 till lite större 4-rums lägenheter 
för familjer på 82 m2.

– Runt julen 2023 startar vi intresseanmälan för att hyra 
lägenhet i kvarteret Långholmen. Vi kommer ha intresse-
anmälan öppen fram till slutet på februari 2024. För att kunna 
anmäla sitt intresse måste man stå i vår bostadskö och ha 
område centrum som önskemål. Glöm inte bort att uppdatera 
din plats i bostadskön på Mina Sidor. Det är jätteviktigt eftersom 
platsen i bostadskön gäller under ett kalenderår i taget. Har du 
anmält dig till vår bostadskö och valt område centrum kommer 
du automatiskt få ny information kring kvarteret Långholmen. 
De exakta hyrorna är inte fastställda ännu, utan de kommer 
förhandlas fram tillsammans med Hyresgästföreningen lite 
senare. Mitt tips är att ställa sig i vår bostadskö så fort det går 
om man inte redan har anmält sig, berättar Tony.

Tony Ståhl framför det nya 
kvarteret i centrala Västervik.
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■ PLANERAT UNDERHÅLL av bostäder, lokaler och fastig-
heter är en viktig del av Bostadsbolagets verksamhet. För det 
mesta är det inget som påverkar hyresgästerna i någon större 
utsträckning men byte av rörstammar för vatten och avlopp 
gör det nödvändigt att hyresgästerna behöver ett tillfälligt 
boende under byggtiden.  

– Alla hyresgäster får en tillfällig bostad med stor hänsyn 
tagen till deras behov. Målet för oss är att vara flexibla och 
göra en bra tillfällig lösning för hyresgästerna. Vi hjälper även 
till med att flytta till den tillfälliga bostaden och att flytta 
tillbaka efter renoveringen. Fiberanslutning och tv flyttar vi 
också med. Vi vill göra det så bekvämt och enkelt som möjligt 
för de som behöver flytta till en tillfällig bostad, berättar 
Catrin på Bostadsbolagets Bobutik.

PROJEKTET STARTADE vecka 10 och varje etapp omfattar  
en rörstam. Etapperna tar cirka 8 veckor och omfattar även 
byggnation av helt nya badrum, nya ytskikt i hallarna och 
uppdatering av all el. Renoveringen omfattar flera olika 
företag inom rörinstallation, rivning, byggnation, golv och el.

Hela Bostadsbolagets fastighet på 
Strandvägen byter rörstammar och 
hyresgästerna får tillfälliga boenden.

Nya rör på 
Strandvägen

Stambytet på Strandvägen omfattar förutom ny rörstam, även 
helt nya badrum, ytskikt i hallarna och uppdatering av all el.

”Vi vill göra det så bekvämt och 
enkelt som möjligt för de som 

behöver flytta till en tillfällig bostad”

Ragnar Karlsson, Rörbolaget AB
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Våga bry dig 
om din granne
Bostadsbolaget är anslutna till Huskurage, 
en ideell organisation som verkar för att 
förebygga, förhindra och stoppa våld mot 
närstående genom att sprida kunskap och 
metoder till grannar, bostadsbolag och 
kommuner.

■ I ETT BOSTADSOMRÅDE KAN MAN uppmärksamma 
saker hos sina grannar som är värda att bry sig om.  
Det kan vara oro för våld, eller att man märker att någon 
är ensam eller verkar må dåligt.

Att visa omtanke kan rädda liv, ring på hos din granne 
och fråga hur det står till. Vid behov hämta hjälp! Fler 
grannar kan bidra till att skapa mer trygghet.

VID AKUTA ELLER HOTFULLA situationer kontakta  
alltid Polisen först. Vid oro för att någon utsätts för våld 
eller att vårdnadshavare på annat sätt brister i sin  
omsorg gentemot barn; kontakta socialtjänsten och gör 
en orosanmälan. 

OM DU ÄR HYRESGÄST hos Bostadsbolaget och 
misstänker att en granne far illa berätta om din oro för  
din fastighetsskötare eller vår Bosociala samordnare:  
0490-25 72 81, bosocial@vastervik.se.  

Kvinno- och tjejjouren Vändela
Du kan vända dig till kvinnojouren Vändela  
om du är utsatt för hot, våld eller övergrepp.

NYGAMMAL 
på jobbet
■ LINDA BOSTRÖM arbetar sedan februari som Bosocial 
samordnare och uthyrare. Hon har lång erfarenhet från att 
jobba med bostäder och hyresgäster genom sitt arbete som 
fastighetsskötare för Bostadsbolaget sedan 10 år tillbaka. 
Bland annat i Överum och på Markörgatan i Västervik.

Nytt LSS-boende på 
Stora Trädgårdsgatan
■ DET PÅGÅENDE renoverings- och ombyggnadsprojektet 
för ett nytt LSS-boende på Stora Trädgårdsgatan planeras  
bli klart under hösten och överlämnas då till Socialförvalt-
ningen. LSS-boendet kommer omfatta fem lägenheter för 
boende och en lägenhet för personal som tillhör LSS-
boendet.

Linda Boström är ny Bosocial 
samordnare på Bostadsbolaget. 

■ KVINNOJOUREN VÄNDELA i Västervik är öppen  
varje kväll mellan kl. 20.00 och 23.00

Telefon: 070-778 21 90

Tjejjouren Vändela har en chatt varje söndag kl 19-22, dit 
du kan vända dig anonymt för att få stöd. Du når chatten  
via Unizon: www.unizonjourer.se.
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U T V E C K L I N G

■ – VI HAR UPPLÅTIT MARK åt Postnord att ställa ut ett flertal postboxar på 
strategiska platser för att paketen skall komma närmare kunden. Idag har vi 
postboxar på Rosavilla, Midgård, Markörgatan, Viborgsgatan och i Johannesdal. 
Vi ser jättemånga fördelar med boxarna. Väljer du Postnord när du beställer  
på nätet, kläder, skor, apoteksvaror, matkassar eller liknande så kommer 
leveransen så nära din bostad som möjligt. Det går även att använda boxarna 
för att returnera paket, berättar Pelle Svensson på Bostadsbolaget.

DET ÄR POSTNORD som ansvarar för Postboxarna och Bostadsbolaget  
sköter snöröjning. Flera andra orter kan bli aktuella för samma lösning.

– Vi för en dialog med Postnord om andra orter i kommunen men det är  
i slutänden Postnord som bestämmer var de tror det finns efterfrågan för  
fler postboxar, avslutar Pelle.

SMARTA POSTBOXAR
förenklar
Tillsammans med Postnord har Bostadsbolaget skapat 
flera postboxplatser för enkel hantering av bland annat 
paket och matkassar.

De nya postboxarna finns på 
Rosavilla, Midgård, Markörgatan, 
Viborgsgatan och i Johannesdal. 

ATRIUMGÅRDEN LIGGER PÅ 
Långrevsgatan vid trygghets-
boendet och Korallen. Här finns 
Restaurang Nätet som serverar 
lunch alla dagar. Kom förbi och 
ta en fika eller glass, Låt barnen 
leka i den mysig barnhörnan. 
Njut av den fina miljön i Atrium- 
gården eller på de fina ute-
platserna.

Vår Träffpunkt ordnar 
aktiviteter och musikunder-
hållning där alla är välkomna. 

ATRIUMGÅRDEN
– mötesplats för  

stora & små
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■ DEN GAMLA 25-METERS BASSÄNGEN och bassängen 
vid hopptornet är tömda på vatten sedan strax innan jul. 
Arbete pågår för fullt med att bila bort skadade och korrode-
rade delar av den gjutna betongkonstruktionen. Efter det 
momentet ska bassängerna renoveras parallellt med att två 
nya omklädningsrum, ett för damer och ett för herrar, byggs 
där det tidigare varit gym. De nya omklädningsrummen får 
ett mekaniskt ventilerat golv och en helt ny duschavdelning.

– Båda nya omklädningsrum anpassas för 25 personer så 
det blir en möjlig kapacitetsökning för simhallen totalt sett. 
Samtidigt passar vi på att byta ut yttertaket över den delen. 

Vi kommer även byta all belysning i den gamla delen.  
Sista delen av etapp 2 blir att renovera den lilla bassängen, 
undervisningsbassängen. I den delen kommer vi också 
installera ett nytt trapphus för en ny isolerad vattenrutsch-
bana som är mer anpassad efter våra behov. För att kunna 
stänga ner undervisningsbassängen kommer vi även 
installera ett höj- och sänkbart golv i den gamla 25-meters 
bassängen så att simundervisning kan ske där under tiden 
renoveringen pågår, berättar Stefan.

RENOVERINGEN OCH OMBYGGNADEN beräknas  
pågå fram till hösten 2024. När hela simhallen 
är färdig kommer den totala kapaciteten öka 
till cirka 120 000 besökare per år från 
dagens 100 000 besökare.

Den nya simhallen invigdes vid årsskiftet. 
Samtidigt påbörjades etapp 2 av projektet  
– att renovera och bygga till den gamla  
sim hallen. Utmaningarna är stora med den 
nya etappen men både Stefan Karlsson och  
Bill Forss, projektledare på Bostadsbolaget  
är säkra att resultatet blir bra.

”När hela simhallen är färdig 
kommer den totala kapaciteten 
öka till cirka 120 000 besökare per 
år från dagens 100 000 besökare.”

Etapp 2 
är i 
full gång

Stefan Karlsson och Bill Forss  
renoverar de gamla bassängväggarna.
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När vi besöker Love Karlsson har det gått 
ganska exakt en vecka sedan han flyttade in i 
sin nya lägenhet på Långrevsgatan i Västervik. 
Det är inte vilken lägenhet som helst. Det är 
Loves första egna bostad.

Första egna 
bostaden

■ TRAPPHUSET ÄR VÄLSTÄDAT och solstrålarna letar sig 
tappert in genom fönstren. Det är inte riktigt vår i luften men 
solen värmer skönt. Vi plingar på dörren två trappor upp. 

– Välkomna, säger Love Karlsson och visar oss in i hallen.

DET LUKTAR NYMÅLAT och fräscht. Golvet ser helt nytt ut. 
Inga tavlor har kommit upp på väggarna ännu och den 
beställda nya sängen har inte hunnit komma på plats.

– Jo, så är det. Vi sover i bäddsoffan i vardagsrummet, jag 
och sambon. Men det är inga problem. Allt är så bra ändå, 
fortsätter Love.

LOVE JOBBAR SOM SNICKARE på Fredriks Snickeri och 
Bygg och lägenheten är hans första steg i bostadskarriären. 
Han har flyttat hemifrån. Fram till flytten har han bott 
tillsammans med sin pappa i Blekhem utanför Västervik.

– Jag skrev in mig i Bostadsbolagets bostadskö när jag var 
17 år. Det är bra att vara ute i god tid tänkte jag. Sen har det 
gått fort och så har jag haft lite tur. En 2-rums lägenhet blev 
ledig och jag kunde flytta med en gång. Det gick fortare än 
jag trodde, fortsätter Love.

LOVE VISAR OSS RUNT i lägenheten och vi hamnar på hans 
favoritplats. Balkongen som vetter mot skogen bakom huset. 

– Kan man ha det bättre. Skogen och naturen alldeles 
utanför. Det är verkligen något jag uppskattar - närheten till 
naturen. Och ett stenkast från Ljunghedens handelsområde, 
påpekar Love.

Lägenheten har även egen tvätt- och diskmaskin. Love letar 
efter lysknappen i badrummet när han ska visa tvättmaskinen. 
Han har inte hunnit vänja sig riktigt var den sitter. Den satt 
på vänster sida visade det sig.

– Jag är väldigt tacksam för att jag kunde få flytta hit. Att få 
sätta sin egen nyckel i låset till sin första lägenhet är ballt. 
Man längtar hem varje dag efter jobbet. Det känns både 
tryggt och praktiskt. Lägenheten är fräsch och mysig.  
Kort sagt är jag väldigt glad. Här kommer jag bo ett bra tag 
känner jag, berättar Love.
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F LY T T A  H E M I F R Å N

SÅ FUNGERAR BOSTADSKÖN
För att hyra en lägenhet hos Bostadsbolaget 
måste du stå i vår bostadskö. Du kan ställa dig  
i kön från den dag du fyllt 16 år. Du ställer dig  
i kön via vår hemsida (scanna QR-kod för att 
komma direkt till registrering).

Du får en poäng/dag från den dag du anmäler 
dig som bostadssökande och ju högre poäng  
du har desto längre fram i kön hamnar du.  
Det finns inga andra sätt att  
skaffa sig fler poäng, därför är  
det viktigt att tidigt ställa sig i  
kön om man i framtiden vill bo  
i Bostadsbolagets bostäder.

Det finns många fördelar med att bo i en 
hyresrätt. Framför allt är det ett bekymmers- 
och riskfritt boendealternativ där du inte 
behöver investera eller binda upp dina 
pengar i ett bostadsköp. 

Smart med 
hyresrätt!

■ MÖJLIGHETERNA ATT GÖRA BOSTADSKARRIÄR med 
hyresrätt kräver ingen insats av eget kapital eller dyra 
bostadslån. Susanne Vidvik på Bostadsbolaget listar de 
främsta fördelarna med ett smart och bekvämt boende i 
hyresrätt.

– DET ÄR LÄTT ATT GLÖMMA bort de många fördelar som 
finns med att bo i en hyresrätt. En viktig del är flexibiliteten. 
Att du inte är låst till ditt boende utan har tre månaders 
uppsägningstid. Behöver man större eller mindre bostad eller 
man kanske ska studera på annan ort. När du bor i någon av 
Bostadsbolagets lägenheter samlar du en köpoäng för varje 
dag du bor. Det gör det lättare om du skulle behöva byta till 
en annan bostad inom Bostadsbolaget Samtidigt har du all 
skötsel, underhåll och renovering inbakad i din hyra.  
Allt ingår förutom el och hemförsäkring för ditt lösöre. 
Möjligheterna med att göra bostaden lite mer som du vill är 
enkelt genom hyresgäststyrt underhåll, berättar Susanne 
Vidvik på Bostadsbolaget.

”När du bor i någon av Bostads
bolagets lägenheter samlar du en 
köpoäng för varje dag du bor. Det 
gör det lättare om du skulle behöva 
byta till en annan bostad inom 
Bostadsbolaget”

MED HYRESRÄTT SLIPPER DU:
• Dyr hemförsäkring för själva bostaden.

•  Underhållsinvesteringar – till exempel spis, kyl/frys,  
tvätt- och diskmaskin.

• Oro för ökande boräntor.

• Binda upp ditt kapital vid ett bostadsköp.

• Oroa dig för sjunkande bostadspriser.

•  Ansvara och oroa dig för skötsel, underhåll och tillsyn av 
bostaden, parkering, trapphus, planteringar, lekplatser och 
grönytor.

•  Investera pengar i underhåll av tak, fasad, fönster, grönytor 
och planteringar.
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Projekt i Gamleby 
fortskrider

■ VID DET NYA SÄRSKILDA BOENDET Åbylund har 
takstolar rests och tre av fyra huskroppar är vädertäta. 
Den fjärde huskroppen, som byggs direkt ovanpå det  
nya skyddsrummet har också påbörjats.

– Vi har tjuvstartat invändigt med sprinklersystem, 
ventilation och att sätta upp stålreglar för inner väggar. 
Den stora tanken för återvinning av dagvatten för 
spolning av toaletter är klar och det nya skyddsrummet 
på 100 m2 är snart helt färdigt. Vi håller tidsramen för 
projektet och har siktet inställt på att lämna över 
lokalerna till socialförvalt ningen vid årsskiftet, berättar 
David Högström som är ansvarig projektledare på 
Bostadsbolaget.

DET NYA SÄRSKILDA BOENDET och hälsocentralen 
kommer utrustas med temperaturutjämnande dynamiska 
fönster som byter transparens beroende på hur mycket 
solen lyser. De dynamiska fönstren kommer jämna ut 
innertemperaturen och minska energiåtgången för att 
hålla jämn temperatur i lägenheterna och lokalerna.

PARALLELLT BYGGS ÄVEN den nya hälsocentralen som 
kommer stå färdig något tidigare än det särskilda boendet. 

– Vi ligger i fas och det flyter på riktigt bra. Vi lämnar 
över lokalerna efter slutbesiktning i oktober och sedan 
kommer hyresgästen själv bestämma öppningsdatum. 
Förmodligen någon gång under våren 2024. Hela fastig-
heten är vädertätad och vi jobbar interiört med målnings-
arbeten, el- och rördragning och teknikinstalla tioner.  
En del fasadarbeten är kvar och vi ska även bygga 
förbindelsegången mellan hälsocentralen och Åbyskolans 
matsal. Förbindelsegången kommer göra det möjligt för 
boende på trygghetsboendet och det nya särskilda 
boendet att ta sig torrskodda oberoende av väder till  
den gemensamma mat- och aktivitetssalen vid Åby-
skolans matsal, förklarar Casper Rosén, ansvarig 
projek t ledare för hälsocentralen.

Projekten med Gamlebys hälsocentral och Åbylunds särskilda boende 
fortskrider. Hälsocentralen har en planerad slutbesiktning i slutet av 
oktober i år och Åbylund vid årsskiftet.

Projektledare David Högström.

Den nya hälsocentralen i Gamleby kommer 
förmodligen öppna någon gång under våren 2024.
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Elbilar blir allt vanligare och samtidigt ökar behovet av bra möjligheter att ladda elbilar. 
Sedan några år tillbaka har Bostadsbolaget satsat på att bygga upp laddinfrastrukturen  
där det finns tydliga behov. Främst där kommunens sociala verksamheter är etablerade. 
Parallellt installerar Bostadsbolaget solenergianläggningar på sina fastigheter där behovet 
av el kan genereras för egen förbrukning.

■ – VI HAR BÅDE publika- och verksamhetsanknutna ladd-
platser runt omkring i kommunen. För tillfället har vi 14 ladd - 
platser, en del med dubbla laddare. De publika laddplatserna 
där alla kan ladda finns vid ishallen, vid Didrikslund och i höst 
även vid Ankarsrums Brandstation. De finns i appen Charge 
Finder och har en effekt på 22 kW. Vi ser ett ökat behov av fler 
laddplatser, exemplevis vid Midgård och Långrevsgatan, 
berättar Roger Bergh på Bostadsbolaget.

ROGER ÄR ANSVARIG för utvecklingen av elbilsladdare och 
solenergi på Bostadsbolaget. Utvecklingen går fort både inom 
solceller och laddare. 

– Vi bestämde oss för länge sedan att driva utvecklingen för 
laddinfrastruktur. Våra förvaltare identifierar behoven och vi 
följer upp det med att planera för nya projekt. Ofta tillsammans 
och i samråd med Västerviks Miljö och Energi. Då kan vi 
anpassa effekten efter befintliga fastigheters kapacitet så långt 
det går. Ibland krävs det att vi ökar kapaciteten om det är flera 
laddare, fortsätter Roger.

EFTERSOM BOSTADSBOLAGET äger egen mark i anslutning 
till sina fastigheter blir processen kortare och enklare för att 
installera fler laddare. 

– Vid nybyggnation kräver Boverkets regler att det ska vara 
förberett för laddplatser och det är något vi följer. Vid Ekhagen 
har vi installerat individuella laddare för varje bostad där hyres - 
gästerna har ett eget abonnemang för laddning, säger Roger.

EGNA ANLÄGGNINGAR SKAPAR EL
Målet är tydligt. 2025 ska Bostadsbolaget och TjustFastigheter AB 
producera 3 gigawatt tillsammans. Det motsvarar elförbruk-
ningen hos 150 villor eller 3 000 000 kWh 

– Vi började installera solenergianläggningar 2014. Den första 
var på Edshöjden och efter det i Totebo 2015. Nu installerar vi 
en ny anläggning på Bryggaren i Västervik och under hösten 
även i Hjorted, på Nynäsgården. Primärt så tittar vi på behovet 
och förbrukningen där en solenergianläggning skulle kunna 
passa. Att installera solenergi hänger även väldigt tydligt ihop 
med våra hållbarhetsmål. Vi gör det för att det är lönsamt och 
bra för miljön. Med dagens effektiva lösningar kapar vi kostna-
derna rejält och frigör resurser för annat genom att investera i 
solenergi. Idag kräver vi även att all nyproduktion av fastigheter 
ska klara av montering av solenergi, berättar Roger.

Roger Bergh är ansvarig för utvecklingen av 
elbilsladdare och solenergi på Bostadsbolaget. 

”Målet är tydligt. 2025 
ska Bostadsbolaget och 
TjustFastigheter AB 
producera 3 gigawatt 
tillsammans.”

Ladda och 
skapa energi
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ASPAGÅRDEN
Du hittar Aspagården intill den 
vita kyrkan Sankt Gertrud. 

Elisabeth har öppet torsdag, 
fredag och lördag mellan 12.00 
och 17.00. Under sommaren har 
hon öppet alla dagar i veckan..

Elisabeth Björklund driver sin 
keramikverkstad på Aspagården.

Elisabeth på 
Aspagården
Aspagården i Västervik är synonymt med 
keramik och konsthantverk för många.  
Under många år, 53 för att vara exakt 
huserade keramikern Kerstin Svensson-
Åhlin i de anrika lokalerna. Nu är det 
keramikern Elisabeth Björklund som 
flyttat in sin verksamhet och för 
traditionen vidare.
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■ – KERSTIN HÖRDE AV SIG för 1,5 år sedan och 
frågade om jag ville ta över Aspagården efter henne. 
Mitt spontana svar var nej. Inte ska väl jag, tänkte jag. 
Men ganska snart kom jag på bättre tankar och sa 
självklart ja, berättar Elisabeth.

ASPAGÅRDEN ÄR UNIKT på många sätt med sin 
vackra innergård och olika gamla hus. Lika unik är 
Elisabeths bakgrund, erfarenhet och konsthantverk. 
Elisabeth startade sin bana som keramiker 1987 efter 
flera utbildningar på Nyckelviksskolan, Capellagården 
och i Helsingborg bland annat.

Sedan dess har det varit fullt fokus på keramiken, 
även om Elisabeth också ”fuskat” lite som textillärare 
och keramiklärare.

– Jag har flyttat runt min keramikverkstad några 
gånger. Först vid Mommehåls skola, sedan Piperskärr, 
Brunnsgatan och Hallströmsgatan för att till slut 
landa här, berättar Elisabeth.

ELISABETH HAR EN STOR FÖRKÄRLEK för keramik 
inspirerad av medeltiden. Lite rustikare, enklare och 
med en stramare färgpalett. Keramikverkstadens 
sortiment innehåller många guldkorn. Vackra färg - 
starka trädgårdsdekorationer som ser ut som stora 
blommor, stilrena karaffer, prickiga muggar och  
cyanblå koppar. Den cyanblå färgen är ett genom-
gående tema i Elisabeths olika kollektioner.

VID ASPAGÅRDEN, som ligger intill den vita kyrkan 
Sankta Gertrud, finns fler konsthantverkare. Susanne 
Larzon är textilkonstnär  och i huset intill Elisabeth 
finns det en smedja som snart tas i bruk.

Elisabeth har öppet torsdag, fredag och lördag 
mellan 12.00 och 17.00. Under sommaren har hon 
öppet alla dagar i veckan.

Elisabeths keramik är inspirerad av medeltiden 
med lite rustikare, enklare och stramare färgpalett.

”Jag fick frågan om att ta över 
Aspagården, mitt spontana 
svar var nej. Inte ska väl jag 
tänkte jag. Men ganska snart 
kom jag på bättre tankar och 
sa självklart ja!”
ELISABETH BJÖRKLUND
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Lösningen publiceras på vår hemsida 
den 21 augusti 2023. Vinnarna
meddelas personligen. Eventuell
vinstskatt betalas av vinnaren.

VINN!VINN! 

KORSORD - tävla och vinn!

Skicka lösningen på korsordet 
till oss senast 21 augusti 2023. 
Vi drar tre vinnare som får varsitt 
presentkort till Västerviks Handel!

Presentkort 
värde 300 kr
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